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Atkinson Jim Cégep Vanier atkinsoj@vaniercollege.qc.ca oui
Balut Evelina Universté McGill evelina.balut@mcgill.ca oui

Beaudoin Martine
Collège 
Montmorency martine.beaudoin@cmontmorency.qc.ca oui

Beaulieu Régis
Université du 
Québec à Rimouski regis_beaulieu@uqar.ca non

Bergeron Marie-Claude UQAC marie-claude_bergeron@uqac.ca
Bitaud Julie Université Laval julie.bitaud@bbaf.ulaval.ca
Brousseau Francis Université Laval francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca oui

Comtois Louise
Polytechnique 
Montréal louise.comtois@polymtl.ca oui

Côté Denise Cégep de Rimouski dirafetucom@cegep-rimouski.qc.ca

Côté Thérèse
Université de 
Sherbrooke Therese.Cote@usherbrooke.ca non

Courtemanche Paul

Université du 
Québec en 
Outaouais - UQO Paul.courtemanche@uqo.ca oui (non membre)

Dalceggio Isabelle
Université de 
Montréal isabelle.dalceggio@umontreal.ca

oui (jeudi 
seulement)

de Beaumont Chantal
Collège Lionel-
Groulx chantal.debeaumont@clg.qc.ca

Demers Sandra Université Laval Sandra.Demers@bbaf.ulaval.ca oui (non membre)

Dubé Sébastien
UQAR - Campus 
de Lévis sebastien_dube@uqar.ca oui

Dudley Yvonne Cegep ydudley@dawsoncollege.qc.ca oui
Eclache Pierre HEC Montréal pierre.eclache@hec.ca oui
Elie Wilner Université Laval wilner.elie@bbaf.ulaval.ca

Gilbert Manon
Cégep Beauce-
Appalaches mgilbert@cegepba.qc.ca

Girard Geneviève Université Laval genevieve.girard@bbaf.ulaval.ca
Giroux Anne Collège Rosemont agiroux@crosemont.qc.ca oui

Godin Gilles
Université de 
Sherbrooke Gilles.Godin@USherbrooke.ca non

Gosselin Carmen

Cégep de Saint 
Jérôme
Centre collégial 
Mont-Laurier cgosselin@cstj.qc.ca
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Houde Lily
Cégep de 
Chicoutimi lilyhoude@cchic.ca non

Ladha Mariam HEC Montréal mariam.ladha@hec.ca oui

Lévesque Josie-Ann 
Cégep de Saint-
Jérôme jlevesque@cstj.qc.ca oui

Lussier Monique
Cégep Marie-
Victorin monique.lussier@collegemv.qc.ca

oui (jeudi 
seulement)

Martel Yan UQTR Yan.Martel@uqtr.ca oui

Martin Anny
Cégep de 
Drummondville Anny.Martin@cegepdrummond.ca

Méthé Suzanne
Cégep Saint-Jean-
sur-Richelieu suzanne.methe@cstjean.qc.ca oui

Noël Chantal
Polytechnique 
Montréal chantal.noel@polymtl.ca oui

Otero Maria Dolores
Université du 
Québec à Montréal otero.maria-dolores@uqam.ca

Payette Paul Cégep St-Laurent ppayette@cegep-st-laurent.qc.ca

Pepin Louise

Champlain 
Regional College - 
Lennoxville lpepin@crc-lennox.qc.ca oui

Perez Elizabeth
Université de 
Montréal elizabeth.perez@umontreal.ca non

Perri Juliette
Université du 
Québec à Montréal perri.juliette@uqam.ca oui

Pouliot Hugues
Université de 
Montréal hugues.pouliot@umontreal.ca oui (non membre)

Proulx Annie
Université du 
Québec à Montréal proulx.annie@uqam.ca oui

Rice Bronwyn Universté McGill bronwyn.rice@mcgill.ca oui
Ringuet Olivier ÉTS olivier.ringuet@etsmtl.ca non
Smyth Christine Cégep Heritage csmyth@cegep-heritage.qc.ca oui

St-Amour Guylaine

Université du 
Québec en 
Outaouais - UQO guylaine.st-amour@uqo.ca

oui (vendredi 
seulement)

Thériault Diane Cégep de Rimouski aidefinanciere@cegep-rimouski.qc.ca
Thériault Myriam Universté McGill myriam.theriault2@mcgill.ca oui

Thomas Luc
Collège 
Montmorency luc.thomas@cmontmorency.qc.ca oui
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Vachon Anne Marie
Cégep de 
Sherbrooke Anne.Marie.Vachon@cegepsherbrooke.qc.ca

oui (jeudi 
seulement)

Vochin Cristina
Université de 
Montréal cristina.vochin@umontreal.ca non

Yang Yong ÉTS yong.yang@etsmtl.ca oui

Houle Guylaine
Cégep de Saint-
Hyacinthe ghoule@cegepsth.qc.ca

oui (jeudi 
seulement)

Jamie Berwick Bishop's University jamie.berwick@ubishops.ca oui

Maltais Carole
Cégep de 
Jonquière carole.maltais@cjonquiere.qc.ca oui

Gagnon Linda
Cégep de 
Jonquière linda.gagnon@cjonquiere.qc.ca oui


